PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS

CONTRATO: 63/2024 - BENS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ SOB N° 87.344.016/0001-08.
CONTRATADO: CLOVIS ARNOLDO MULLER, INSCRITA NO CPF SOB N° 727.449.280-20.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE
DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, ORIUNDOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL.
PRAZO: 31/12/2024.
VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE ATÉ R$ 39.890,50.
ASSINATURA: PORTÃO/RS, 30/04/2024.

_______________________

		2024-05-27T10:15:47-0300
	CAROLINA MARTINS PEREIRA